
01 尾崎漁港水産生産基盤整備工事（中町防波堤（改良））

- ( - )

不適格

辞退

不適格

落札

辞退

不適格

不適格

不適格

失格

不適格

不適格

不適格

不適格

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）今村組   　対馬営業所

糸 瀬 い ず み

対馬市美津島町尾崎地内

令和6年3月31日限り

工 事 名

令和6年3月19日  午前10時0分
入 札 結 果

尾崎漁港水産生産基盤整備工事（中町防波堤（改
良））

代表取締役（株）対喜建設

¥98,540,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥89,624,000¥98,586,400

代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

代表取締役

木 村 一 彦

眞 崎 龍 介

（株）大川建設工業

商 号 又 は 名 称

（株）榮建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

88,777,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥89,570,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 所長   勝見　亜紀

最 低 制 限 価 格

　対馬営業所 勝 見 亜 紀長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

（株）今村組 所長

（株）ヤマダ

（株）大浦水道土木

　対馬支店 長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

手 束 勉

大 浦 祥 久

（株）坂本組 取締役対馬支店長

（最低制限価格未満）

　対馬支店

（株）イチケン

長崎県対馬市厳原町東里１－４

山 田 幸 弘

代表取締役

古 賀 浅 治

代表取締役

（株）三槻組

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 三 槻 太

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

代表取締役

星野建設（株）

星 野 光 圀

支店長

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 89,158,900
（最低制限価格未満）

（株）早田組 代表取締役

９ 89,025,700
（最低制限価格未満）

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 89,300,600
（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 88,946,000
（最低制限価格未満）

早 田 豊

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市上県町飼所８７０

辞退

89,283,000

89,624,000

辞退

89,541,000

89,664,500

88,901,600

89,123,400

98,550,000

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）



01 尾崎漁港水産生産基盤整備工事（中町防波堤（改良））

代 表 者商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果所 在 地

不適格

不適格

15

16
（株）昭大建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 89,407,000
（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦

（株）梅野組 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６ 89,336,300
（最低制限価格未満）

糸 瀬 三 代 喜



02 尾崎漁港水産生産基盤整備工事

- ( - )

不適格

辞退

不適格

不適格

不適格

不適格

落札

不適格

不適格

不適格

不適格

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）三槻組   

糸 瀬 い ず み

対馬市美津島町尾崎地内

令和6年3月31日限り

工 事 名

令和6年3月19日  午前10時20分
入 札 結 果

尾崎漁港水産生産基盤整備工事

代表取締役（株）対喜建設

¥38,602,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥35,095,800¥38,605,380

代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

代表取締役

木 村 一 彦

眞 崎 龍 介

（株）大川建設工業

商 号 又 は 名 称

（株）榮建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

34,977,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥35,065,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   三槻　太

最 低 制 限 価 格

　対馬営業所 勝 見 亜 紀長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

（株）今村組 所長

（有）橘建設

（株）大浦水道土木

　対馬支店 長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

手 束 勉

大 浦 祥 久

（株）坂本組 取締役対馬支店長

　対馬支店

（株）三槻組

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－
７

橘 敏 弘

代表取締役

三 槻 太

代表取締役

（株）ヤマダ

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 山 田 幸 弘

長崎県対馬市美津島町今里１６４

代表取締役

（株）ウヱノ

中 島 久 次

支店長

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８７０ 34,956,800

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（株）ハラダ 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 34,786,500
（最低制限価格未満）

　対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 38,500,000

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 34,887,100
（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

辞退

35,134,000

35,118,000

34,862,900

34,825,000

35,054,000

34,901,200

35,095,800

35,026,300

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）



02 尾崎漁港水産生産基盤整備工事

代 表 者商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果所 在 地

不適格

不適格

不適格

17

18

15

16
（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 38,500,000

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

９ 35,015,800
（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦

（株）梅野組 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６ 35,005,500
（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 34,939,000
（最低制限価格未満）


